お取引先各位

事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび業務拡張に伴い、横浜営業所を移転し、名称を神奈川営業所に変更するとと

なりました。
これを機に旧に倍しまして社業に励み、皆様のご期待に添えるように努力する所存でござ

います。今後とも、一層のご支援、ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具
令和 4 年 5 月吉日

セ イ キ 販 売 株 式 会 社
代表取締役社長 守谷 将人

       神奈川営業所所長 寺澤 徹

記

新住所    〒210-0851 神奈川県川崎市川崎区浜町２－１５－１０
         TEL: ０４４－３２８－００３１

FAX: ０４４－３２８－００３２

業務開始日  令和４年５月３０日（月）

５月２６日（木）までは旧住所で平常通り営業しております。
５月２７日（金）は移転作業の為、下記電話番号へのご連絡をお願い申し上げます。
０９０－７１５５－３７４５（寺澤）
０８０－２２７４－５７３４（佐藤）

以上